
f i r

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« уХ. »  20 # 3  г

О включении в перечень 
земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении 
в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Белгородской 
области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков 
многодетным семьям», постановлением правительства Белгородской области 
от 6 февраля 2012 года № 56-пп «О реализации закона Белгородской области 
от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным 
семьям», на основании распоряжения главы администрации Шебекинского 
района от 1 марта 2012 года № 132 «Об утверждении порядка осуществления 
учета граждан, имеющих трех и более детей, для предоставления земельных 
участков, находящихся на территории муниципального района «Шебекинский 
район и город Шебекино» администрация Шебекинского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Включить в перечень земельных участков, предназначенных 
для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельный участок 
с кадастровым номером 31:17:0201002:52, площадью 2500 кв. м., расположенный 
по ул. Заречная, б/н в с. Боровское Шебекинского района Белгородской области 
для индивидуального жилищного строительства из категории земель населенных 
пунктов.

2. Управлению социальной защиты населения администрации Шебекинского 
городского округа принять к сведению включение в перечень земельного участка, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, для учета в работе.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации -  председателя комитета муниципальной собственности
и земельных отношений админист} бакинского городского округа
Кононова P.M.

Глава администрации 
Шебекинского городского округа В.Н. Жданов


